



## استانی فارسی

## اقلید

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید:**

**اولین جاده آسفالت بین مزارع**

**در سده به بهره‌برداری رسید**



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از افتتاح اولین جاده آسفالت بین مزارع شهرستان اقلید همزمان با هفته دفاع مقدس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسالن صالحی با بیان این موضوع افزود: این جاده در بخش سده از توابع شهرستان اقلید با طول ۴ کیلومتر و اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان با مشارکت جهاد کشاورزی، بسیج سازندگی و بهره‌برداران و کشاورزان منطقه سده به بهره‌برداری رسیده است.

وی ابراز کرد: از این میزان اعتبار بیش از یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان توسط جهاد کشاورزی، حدود ۲۰۰ لیتر قیر توسط بسیج سازندگی و بیش از سه میلیارد تومان سهم مشارکت مردمی تأمین شده است.

این مقام مسئول با اشاره به شعار سال که «جهش تولید با مشارکت مردم» است تصریح کرد: نقش و جایگاه کمک‌های مردمی در پروژه‌هایی که بهره‌برداران زیادی دارد مشهود و قابل تأمل است.

صالحی همچنین به نقش مهم جاده‌های مناسب در تسهیل فرایند بخش کشاورزی از کشت تا برداشت محصولات و انتقال آن به بازار اشاره کرد و افزود: بهسازی جاده بین مزارع سده علاوه بر کاهش بار ترافیکی جاده اصلی کمک بزرگی به کاهش خسارات ناشی از جاده‌های خاکی در زمان نقل و انتقال محصولات کشاورزی دارد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید اظهار کرد: شهرستان اقلید به عنوان یکی از قطب‌های کشاورزی استان فارس که سطح عظیمی از اراضی کشاورزی را شامل می‌شود و وضعیت جاده‌های موجود با کمترین بارندگی و سیلاب از بین می‌رود، نیازمند توجه مسئولین و تأمین اعتبار مناسب برای بهسازی و آسفالت جاده‌های بین مزارع است.

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛**

**اجرای هفتمین کاروان ملی ترویج**

**الگوی کشت در شهرستان اقلید**

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از اجرای برنامه هفتمین کاروان ترویجی الگوی کشت ملی محصولات زراعی در این شهرستان خبر داد و گفت: این برنامه با حضور یکپارچه محققان، کارشناسان، مروجان، شرکت‌های تعاونی و خیرگان کشاورزی اجرا شد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسالن صالحی تصریح کرد: در شهرستان اقلید بیش از ۳۵۰ بهره‌بردار در مراکز هفت‌گانه این مدیریت از آموزش‌های ترویجی بهره‌مند شدند.

به گفته وی؛ در این رویداد ترویجی بهره‌برداران بخش کشاورزی شهرستان با اهمیت الگوی کشت، استفاده مناسب از سموم شیمیایی و محصول سالم، کشاورزی حفاظتی، تغذیه گیاهان زراعی، بیمه محصولات کشاورزی، رعایت تاریخ کشت مناسب، استفاده از بذور گواهی شده و ضدعفونی بذور خود مصرفی همچنین رعایت تناوب زراعی و مبارزه به موقع با آفات و بیماری‌های گندم و توسعه کشت بادام دیم آشنا شدند.

صالحی؛ هدف از برگزاری این کاروان را جریان سازی اجتماعی برای نهادینه‌سازی فرهنگ الگوی کشت ملی محصولات کشاورزی در کشور، پاسخگویی به سوالات و ابهامات کشاورزان در مورد برنامه الگوی کشت ملی محصولات زراعی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ و مسئله یابی و ارائه راهکارهای علمی و فناورانه برای حل آنها دانست.

**بیراه**

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا:**

**رویداد ملی کاروان ترویجی در بیضا**

**برگزار شد**

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: رویداد هفتمین کاروان ترویجی الگوی کشت ملی با حضور محققان، مروجان و کارشناسان متخصص در حوزه مکانیزاسیون و گیاهان دارویی در این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت

تاریخ
۱۱
مهر
۱۴۰۳
چهارشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: برداشت زیتون از باغ‌های این شهرستان از اواسط شهریور ماه آغاز و تا پایان آبان ماه آتی ادامه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، سعید شیروانی دوست تصریح کرد: پیش بینی می‌شود قریب به ۲۵۰۰ تن زیتون از ۸۳۰ هکتار از باغ‌های شهرستان فسا برداشت شود.این مقام مسئول ابراز کرد: برداشت زیتون از ارقام

جهادکشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی با بیان اینکه رویداد موصوف در نهم مهرماه امسال بصورت همزمان در تمام کشور برگزار شد، تصریح کرد: این کاروان ترویجی بطور هماهنگ در روستای دشمن زیاری و مرکز خدمات بخش حومه بیضا برپا شد.

مویدی اظهار کرد: دو برنامه آموزشی شامل روز مزرعه با موضوع “کالبراسیون دستگاه‌های کارنده و اصول فنی کشت محصولات شتی” بصورت آنلاین و کارگاه آموزشی “کشت و پرورش زعفران” بصورت آفلاین از شبکه برکت پخش شد.

به گفته وی؛ هدف اصلی کاروان ترویجی امنیت غذایی است و با افزایش بهره وری و میزان تولید محصولات شتی باعث انتقال یافته‌های جدید ترویجی به کشاورزان می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خاطر نشان کرد: ترویج بیمه محصولات زراعی، مدیریت مخاطرات و تاب آوری در مقابل تنش‌ها، خاکورزی حفاظتی و آشنایی با ماشین آلات و روش‌های نوین کشت محصولات شتی با تاکید بر کشت روی پشته‌های عرضی، معرفی گیاهان دارویی کم آب بر، اصول تغذیه و روش کشت زعفران از دیگر عناوین برنامه‌های آموزشی بوده است.

## استانی پرورش

**سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری بوشهر**

**خبر داد؛**

**آغاز عملیات لایروبی کانال های دفع**

**آب‌های سطحی در بوشهر**



با نزدیک شدن به ایام بارندگی و به‌منظور جلوگیری از آبرگرفتگی در معابر، عملیات لایروبی و پاکسازی کانال‌های دفع آب‌های سطحی در تمامی نقاط شهر بوشهر آغاز شده است.

مختار کرمی سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری بوشهر در گفت و گو با ایمانا در همین زمینه گفت: با تاکید شهردار مبنی بر آماده‌سازی هرچه سریع‌تر شهر برای آغاز فصل بارندگی، لایروبی کانال دفع آب‌های سطحی توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری آغاز شده است.

وی در این خصوص تصریح کرد: با توجه به نزدیک بودن فصل بارندگی و لزوم جلوگیری از آبرگرفتگی‌های احتمالی، پاکسازی و لایروبی کانال‌ها از اولویت‌های اصلی خدمات شهری شهرداری بوشهر است.

کرمی با بیان اینکه هدف اصلی از اجرای این عملیات، تسهیل خروج آب‌های سطحی و جلوگیری از هرگونه مشکل در معابر شهری است، افزود: با توجه به تشکیل نخستین جلسه ستاد بحران شهرداری بوشهر، عملیات گسترده‌ای در این خصوص در سطح شهر در حال انجام است که امیدواریم با این اقدامات پیشگیرانه، بوشهر در فصل بارندگی با کمترین مشکلات آبرگرفتگی مواجه شود.

**کارشناس بهداشت بوشهر:**

**خواب کافی نقش مهمی در سلامت**

**جسم و روان دانش آموزان دارد**

کارشناس مسئول سلامت روانی اجتماعی و اعتیاد مرکز بهداشت شهرستان بوشهر گفت: خوابیدن یک رفتار بهداشتی مهم در جهت سلامتی جسم و روان دانش آموزان است.

به گزارش ایسنا، سارا صالحی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: بدن و مغز در زمان خواب خود را ترمیم می‌کند خواب کافی و عمیق و آرام با افزایش سطح هورمون ملاتونین باعث تقویت سیستم ایمنی بدن در برابر عفونت‌ها و سرطان شده و بدن را سبزدایی کرده و باعث بازسازی و جوان‌سازی جسم می‌گردد و عوامل التهابی‌ترمیم و بهبود می‌شود.

وی افزود: در زمان خواب شب، هورمون ملاتونین سموم را از مغز جمع می‌کند تا اعصاب آسیب نبیند ملاتونین هورمون ویژه چرخه روشنایی و تاریکی است، نور درخشان در روز ملاتونین را به سروتونین تبدیل می‌کند و از افسردگی و اضطراب پیشگیری می‌کند.

این کارشناس مسئول تصریح کرد: اگر کودک خواب کافی نداشته باشد، دچار پرخاشگری و استرس شده، کچ‌خلق و حواس‌پرت می‌شود و توانایی یادگیری و تمرکز خود را به‌طورجدی از دست می‌دهد و فراموش‌کار، کسل و بی‌حال و دچار بی‌انگیزگی در مدرسه می‌شود.

صالحی گفت: دشمن بی‌خوابی و کمبود خواب کودکان استفاده از گوشی تلفن در شب قبل از خواب است زیرا نور آبی آن باعث پایین آمدن هورمون ملاتونین می‌شود و کودک خواب عمیقی نخواهد داشت و با خستگی و بی‌حالی و کسلی از خواب بیدار خواهد شد.

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد؛**

**آغاز برداشت زیتون از باغ های فسا**

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: برداشت زیتون از باغ‌های این شهرستان از اواسط شهریور ماه آغاز و تا پایان آبان ماه آتی ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، سعید شیروانی دوست اظهار کرد: کشت زیتون به عنوان جایگزین مرکبات و تغییر الگوی کشت در دستور کار مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا قرار گرفته است.

وی توصیه کرد: فقط اوقات خواب را در تختخواب بگذرانید، سپری کردن زمان طولانی در تختخواب، خواب را منقطع می‌کند.

صالحی افزود: افراد باید مصرف کافئین چای، قهوه و نوشابه و سایر محرک‌ها) را به‌ویژه قبل از خواب متوقف کنند، از چرت زدن روزانه پرهیزند.

وی گفت: ورزش و فعالیت فیزیکی به بهبود خواب کمک می‌کند که بهترین زمان آن شش ساعت پیش از خواب است.

صالحی ادامه داد: حمام با آب گرم و به مدت ۲۰ دقیقه قبل از خواب نیز می‌تواند به داشتن خواب بهتر کمک کند.

## استانی درمزرگان

**استاندار**

**استاندار هرمزگان:**

**حمایت‌های تسهیلاتی و مالیاتی**

**از بازاریان خسارت‌دیده قشم**

**انجام می‌شود**



**استاندار هرمزگان،**

خسارت‌دیده در بحران آتش سوزی بازار قدیم قشم را مهم برشمرد و از بخشودگی جرائم مالیاتی و تسهیلات بانکی قبلی بازاریان خبر داد.

به گزارش ایسنا، نشست بررسی مسائل و مسیبرهای حمایتی از خسارت دیدگان بحران آتش‌سوزی بازار قدیم قشم به ریاست استاندار هرمزگان و با حضور نمایندگان بازاریان، احمد مرادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، معاون امور اقتصادی استانداری، مدیر امور هماهنگی بانک‌های استان، مدیرکل امور مالیاتی استان، فرماندار و شهردار قشم، معاون منطقه آزاد قشم و رئیس آتش‌نشانی شهرستان برگزار شد.

مهدی دوستی، همدلی در کمک و تسریع در رفع مسائل بازاریان را امری مهم برشمرد و گفت: بخش خصوصی و دولتی باید در حمایت همه‌جانبه از کاسبان خسارت‌دیده از بحران حریق چند روز گذشته بازار قدیم قشم پای‌کار بیایند. استاندار هرمزگان با تأکید بر لزوم بررسی دقیق میزان و ابعاد خسارت وارده، ضرورت دارد در اسرع وقت کمیسیون تعیین خسارت تشکیل و ضمن بررسی دقیق گزارش خسارات را اعلام کند تا با تقسیم کار، مسائل کاسبان شریف قشم نیز با جدیت در اسرع وقت پیگیری و حل شود.

مهدی دوستی درخصوص حمایت شورای هماهنگی بانک‌های استان از بازاریان قشم، بیان کرد: تسهیلات بانکی با گردش مالی بالا متناسب با میزان خسارت وارده در نظر گرفته می‌شود همچنین بازاریبانی که از پیش تسهیلاتی را اخذ کرده بودند نیز از مساعدت ویژه برخوردار خواهند شد. وی همچنین از حمایت امور مالیاتی استان از خسارت دیدگان بازار قدیم قشم خبرداد و ادامه داد: جرائم مالیاتی قبلی کاسبانی که بیش از ۵۰ درصد خسارت‌دیده‌اند بر اساس ماده ۱۶۵ قانون مالیاتی مشمول بخشوده با حسب شرایط مشمول تسطیط طولانی مدت می‌شود.

استاندار هرمزگان با اشاره به رسم نیک و دیرینه بازار در حمایت از هم‌صنفان خود، گفت: حمایت‌های اتاق بازرگانی، اتاق اصناف و صنایع استان نیز در این مسیر قرار خواهد گرفت.معاون منطقه آزاد قشم نیز در این نشست طی گزارشی از واگذاری مغازه‌های در نزدیکی بازار قدیم قشم با اجاره دو ساله رایگان و معافیت ۹۰ درصدی پرداخت تمامی عوارض برای کاسبان خسارت‌دیده خبر داد.

**جزیره بوموسی**

**استاندار**

**جزیره بوموسی دارای اینترنت پرسرعت**

**نسل پنجم شد**

استاندار هرمزگان با تاکید بر ادامه مسیر هوشمندسازی جزایر خلیج‌فارس، گفت: جزیره بوموسی به اینترنت پرسرعت نسل پنجم متصل شد.

به گزارش ایلنا، مهدی دوستی با اعلام این خبر اظهار کرد: یکی از اولویت‌های دولت پس از اتصال جزایر سه‌گانه با فیبرنوری دریایی و خاکی به سرزمین اصلی، توسعه

کسروی شروع و نهایتاً با ارقام روغنی به پایان خواهد رسید. به گفته وی؛ با توجه به اصلاح باغ‌های زیتون و کاشت ارقام مرغوب و سازگار با اقلیم شهرستان فسا نظیر فیشومی و کنسروالیا میانگین عملکرد سه تن در هر هکتار حاصل شده است.

شیروانی دوست اظهار کرد: کشت زیتون به عنوان جایگزین مرکبات و تغییر الگوی کشت در دستور کار مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا قرار گرفته است.

صفحه
۳
شماره
۴۰۲۶
سال
سی ام



زیرساخت‌های خدماتی در جزایر خلیج‌فارس است.

وی با اشاره به اجرای طرح مهم کابیل فیبرنوری و ایجاد بستری امن برای ارتباطات جزایر، اظهار کرد: این امکان که با همت شرکت ارتباطات زیرساخت فراهم شده، قطعی ارتباطات در جزایر را به حداقل رسانده است.

نماینده عالی دولت در هرمزگان با تاکید بر استمرار طرح‌ها و برنامه‌های هوشمندسازی جزایر، بیان کرد: در راستای بهبود کیفیت و سرعت اینترنت، تکنولوژی ۵G ایرانسل در جزیره بوموسی نیز راه‌اندازی شد که فرصت‌های جدیدی در مسیر پیشرفت فناوری در منطقه مهم بوموسی ایجاد خواهد کرد.

دوستی دسترسی راحت شهروندان بوموسی با اتصال به شبکه اینترنتی ۵G را مهم برشمرد و افزود: این امکان با اعتباری افزون بر ۳۵ میلیارد ریال سرمایه در اختیار مردم قرار گرفته و تلاش داریم خدمات سایر اپراتورهای تلفن همراه نیز در جزایر توسعه پیدا کند.

شهرستان بوموسی (بوموسی) شامل جزیره‌های بوموسی، تنب بزرگ، تنب کوچک، سیری، فارور بزرگ و فارور کوچک است.

جزیره بوموسی با ۱۲ کیلومتر مربع وسعت به عنوان مرکز این شهرستان در آب‌های خلیج فارس و در فاصله ۷۵ کیلومتری بندرلنگه و ۵۷ کیلومتری شرق جزیره سیری واقع شده است.

این شهرستان به لحاظ موقعیت جغرافیایی اهمیت بسیار زیاد و راهبردی برای کشور دارد و از جنبه اهمیت دریایی به دلیل نزدیکی به آبراه‌های بین المللی و همچنین تردد شناورهای سنتی تجاری و صیادی در آب‌های خلیج فارس از این منطقه به کشورهای حوزه خلیج فارس حائز اهمیت بسیار است.

## استانی خوزستان

**مدیر کل آموزش و پرورش استان خوزستان**

**عنوان کرد:**

**تدریس ۳ هزار معلم بازنشسته خوزستانی**

**در سال تحصیلی جدید**



مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با اشاره به اقدامات انجام شده برای جبران کمبود معلم به ویژه در آبادان و ماهشهر گفت: هر چند در خوزستان کمبود معلم داریم اما کلاس بدون معلم نداریم. عبدالله حبیبی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: برای جبران کمبود معلم در مدارس خوزستان در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ از ظرفیت‌های مختلف از جمله نیروهای استخدا می‌های جدید استفاده شده است. همچنین ۳ هزار نیروی بازنشسته منقاضی دوباره به کلاس برگشته‌اند و از ظرفیت اضافه‌کاری معلمان هم استفاده می‌شود. ۴۰۰ نفر نیز از طریق تکمیل ظرفیت آزمون آموزگاری و دبیری استخدام شده‌اند. با این روند، خوشبختانه وضعیت خوبی داریم و هر چند در خوزستان کمبود معلم داریم اما کلاس بدون معلم نداریم.

وی افزود: در ماهشهر و آبادان با کمبود شدید معلم مقطع ابتدایی مواجه بودیم و برای جبران آن، حدود ۳۰ نفر به آموزش ابتدایی افزوده شد که می‌تواند بخش مهمی از مشکل را حل کند. البته برای اینکه کلاس بدون معلم در این مدرسه‌ها نداشته باشیم حتی معاونان مدرسه هم در کلاس‌های درس حاضر شده‌اند.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: در صورتی که هنوز اشکالاتی وجود داشته باشد در این یکی دو روز رفع می‌شود.

وی با اشاره به فعالیت همه مدرسه‌های خوزستان از اول مهر بیان کرد: از ۱۰ شهریورماه توزیع کتاب‌ها آغاز شده است و اگر مدیر مدرسه‌ای از دانش‌آموزان بخواهد دیرتر یا از هفته دوم مهر به مدرسه بیایند تخلف کرده است و در صورت مشاهده چنین مسئله‌ای خانواده‌ها باید به ما اطلاع دهند تا به صورت میدانی اقدام کنیم.

**رئیس کل دادگستری خوزستان:**

**۱۲ درصد زندانیان استان شاغل هستند**

رئیس کل دادگستری خوزستان از اشتغال و درآمدار بودن ۱۲ درصد جمعیت زندانیان استان خبر داد و گفت: مرکز حرفه‌آموزی اداره کل فنی و حرفه‌ای استان در زندان سپیدار اهواز برای ارائه آموزش به مددجویان مستقر شده است.

به گزارش خبرآنلاین، علی دهقانی در آیین تودیع و معارفه مدیر کل جدید زندان‌های خوزستان در محل سالن همایش گیت بوستان اهواز بیان کرد: حبس به تنهایی برای مجرم کافی نیست و اصلاح و تربیت مجرمان و بازپروری بازااجتماعی شدن آن‌ها برای ورود دوباره به جامعه اهمیت دارد، سیاست قوه قضائیه بر حرفه‌آموزی و اشتغال و آموزش برنامه‌های فرهنگی زندانیان به عنوان راهکار است و وی افزود: آنچه همواره مورد تاکید رئیس قوه قضائیه است

ساماندهی جمعیت زندانیان و اصلاح و تربیت آنان به عنوان ۲

رسالت مهم و اثرگذار در قوه قضائیه و سازمان زندان‌هاست. دهقانی گفت: ساماندهی جمعیت زندانیان باید در زمان ورود فرد به زندان با اجرای مجازات جایگزین حبس و با کمک ظرفیت‌های اجتماعی انجام شود و افرادی که حضور آن‌ها برای جامعه خطرآفرین باید وارد زندان شوند.

رئیس کل دادگستری خوزستان با تاکید بر ضرورت استفاده از تاسیسات قانونی و نهادهای ارفاقی از جمله پابند الکترونیک برای کاهش آمار جمعیت زندانیان استان گفت: با کاهش هدفمند جمعیت زندانیان، زمینه نظارت قضایی بهتر و اصلاح محکومان فراهم خواهد شد و مددکاران بهتر می‌توانند به اصلاح مجرمانی که به دلیل نقض قوانین در زندان هستند، بپردازند.

وی تصریح کرد: تشکیل پرونده شخصیت برای مددجویان ندامتگاه‌ها در طول گذراندن محکومیت حبس، به قضات در تصمیم به استفاده از نهادهای ارفاقی کمک می‌کند.

مدیر کل سابق اداره زندان‌های استان خوزستان گفت: ۴۰۰ زندانی در ۲۶ ماه گذشته با همکاری خیران و بزرگان استان آزاد و به آغوش خانواده بازگشتند.

غلامرضا روشن گفت: بیش از ۲۳۰ هکتار از مساحت زمین‌های در اختیار اداره کل زندان‌های استان با حمایت‌های قضایی، تثبیت مالکیت و صاحب سند شد.

دادگستری خوزستان با برگزاری پوشش‌ها و اقدامات مختلف تلاش داشت تا میزان ورودی به زندان‌های استان را کاهش دهد.

## استانی کهگیلویه و بویراحمد

**مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد:**

**۳۰ هزار میلیارد ریال به پروژه های آب**

**کهگیلویه و بویراحمد تزریق شد**



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۰ هزار میلیارد ریال در مدت سه سال اخیر به پروژه‌های آب استان تزریق شده که سبب پیشرفت فیزیکی خوب این پروژه‌ها شده است.

آرش مصلح در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: تمام جمعیت شهری و روستایی و عشایری، صنایع، بخش گردشگری، تولید انرژی و برق نیاز به آب دارند، با توجه به اینکه حدود ۶۰ پروژه مهم اجرایی و مطالعاتی در بخش آب وجود دارد و اگر این پروژه‌ها تکمیل شوند (بخشی از آن‌ها امسال به بهره‌برداری خواهد رسید) حدود ۹۰ درصد مردم استان از آب شرب دائم و پایدار برخوردار خواهند شد. وی افزود: حدود ۶۰ هزار هکتار از اراضی دیم استان به آبی تبدیل، بیش از ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب برای صنایع مهار خواهد شد، قابلیت ایجاد بیش از ۲۰ صنعت بزرگ و ۱۰۰ صنعت کوچک و متوسط فراهم، حدود ۲۰۰ تا ۴۰۰ مگاوات به تولید انرژی برق آبی استان افزوده خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: بخش آب محرک تمام بخش‌های استان است و برای تمام فعالیت‌های کشاورزی اهم از باغیانی، پرورش ماهی، زراعت و کشاورزی، طرح‌های گیاهان دارویی، زیربخش‌های کشاورزی نیاز به آب است.

مصلح عنوان کرد: تأمین و تقویت اعتبارات می‌تواند پروژه‌های استان کهگیلویه و بویراحمد را تا مرحله بهره‌برداری و تکمیل برساند.

وی بیان کرد: روز هفتم مهرماه، جلسه‌ای با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی استان از جمله ریاست کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، نائب رئیس کمیسیون انرژی، نائب رئیس کمیسیون اصل ۹۰، مدیران ارشد وزارت نیرو، مدیران امور آب و محیط زیست برنامه و بودجه کشور برگزار و دستاوردها و پیشرفت پروژه‌های استان، نیاز اعتباری پروژه‌ها برای تکمیل و بهره‌برداری در ۹ شهرستان، پروژه‌های سدسازی، تأمین آب شرب، تأمین آب کشاورزی، صنعت، طرح‌های ساماندهی رودخانه، طرح‌های پدافند مطرح شد و بصورت مستند ارائه گزارش شد.

مصلح خاطر نشان کرد: دستاورد آب منطقه‌ای در طی سه سال با تزریق ۳۰ هزار میلیارد ریال باعث شده پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها به مرحله‌ای برسد که اکنون قابلیت طرح در جلسه‌ای ملی را دارند، و این نشان‌دهنده وزن و عملکرد پروژه‌ها بوده است و امیدواریم با به سرانجام رسیدن پروژه‌ها، عملکرد پروژه‌ها در ماه‌های آتی برای مردم ملموس و مشهود شود.

به گزارش ایرنا، کهگیلویه و بویراحمد با دارا بودن ۱۰ درصد روان آب‌های کشور معادل (هشت و نیم میلیارد مترمکعب) ظرفیت ویژه‌ای در راستای مهار و استفاده از این منبع خدادادی برای تأمین آب شرب، صنعت و کشاورزی دارد.